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MERCEDES-BENZ A 200 sedan
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Dopliujice informacie

o Na vozidlo sa vztahuje predizena zaruka 6 rokov alebo 100 000 km.Na vozidlo sa

vztahuje bezplatny servis 6 rokov alebo 160 000 km.Nasledne sa na vozidlo vztahuje

10 ro¢ny zvyhodneny servisny balik.

e Zaruka do 20.08.24, servis v cene vozidla do 20.08.26, autorizovana servisna
historia, krajina povodu SK

e Platnost STK 20.08.24, platnost EK 20.08.24

Mercedes-Benz
Certified

Toto vozidlo je Mercedes-Benz Certified. Hlavné vyhody:

e Maximalny vek vozidla 6 rokov a max. 150 000 najazdenych kilometrov

e 24 - mesacna zaruka na jazdené vozidlo a garancia mobility

e Preverend histéria a garantovany pocet najazdenych kilometrov

e Nakup na protihodnotu a atraktivna ponuka financovania

o Konektivita Mercedes Me a moznost skusobnej jazdy do 24 hodin

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0889

14U

16U

17U

23P

Popis vybavy

KEYLESS-GO

integracia chytrého telefénu
Apple CarPlay

Android Auto

balik jazdnych asistentov

ID: KZ3122162

Objem valcov

1332cm?

Pocet najazdenych km

47 100 km

Typ prevodovky
automaticka 7-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

124 g/km
Identifikacné ¢islo
KZ3122162

Miest na sedenie

5

41 900 € s DPH

56-694-€

-14794 €

Vas predajca

Dopravna 5

Jazdené osobné vozidlo

VIN: WDD1771871W000469

Cas vytladenia ponuky: 06.06.2023 o 11:34.
Aktudlne informécie najdete na motor-car.sk

Vykon
120 kW (163 k)

Prvé prihlasenie

8/2020

Systém pohonu
Pohon prednych kolies

Kombinovand spotreba

5.41/100 km

Farba
horska siva metaliza

Cislo karosérie (VIN)
WDD1771871W000469

Interiér

imitacia koze ARTICO / mikrovlakno

DINAMICA cierna

Mozete mat aj na splatky
0d 496 € mesacne

Moznost odpoc¢tu DPH
Ano

MOTOR - CAR Kosice s.r.o.
040 01 Kosice

4 David Kucirka

+421918424301
D.Kucirka@motor-car.sk




Kéd vybavy
270
273
274
286
287
294
310
351
355
365
400
413
429
431
446
458
463
475
549
58U
628
642
73B
79B
840
859
873
877
896
897
B51
B59
DY5
P47
P49
PBG
uo1
u10
u19
u25
us5
u59
Ue0
u62

Popis vybavy

anténa pre GPS

funkcia vystrahy pri vystupovani

telefénna anténa

batozinova siet na operadle vodica a spolujazdca
operadla sedadiel vzadu sklopné

airbag na ochranu kolien

dvojity drziak poharov

systém nudzového volania Mercedes-Benz
rozsirené funkcie MBUX

navigécia na pevnom disku

laktova opierka vzadu

panoramatickd posuvna strecha

7G-DCT

galvanizované radiace packy na volante

dotykové pole

plne digitalny zdruZeny displej

Head-up displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch
multimedialny systém MBUX

Callnenie stropu latka kristalova siva

adaptivny asistent dialkovéhosvetla plus
MULTIBEAM LED

odkladaci prie¢inok v stredovej konzole s roletou
predvybava pre digitélne radio so Standardom DA
tepelnoizolacné tmavo ténované sklo

multimedialny displej

vyhrievanie sedadiel pre vodica a spolujazdca
naladové osvetlenie

predvybava pre digitalny kl'i¢od vozidla pre chytry telefén
bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia
TIREFIT

DYNAMIC SELECT

linia AMG

parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou

balik zrkadiel

predvybava pre balik konektivity pre navigaciu a komfort
zobrazenie stavu zadného pédsu v zdruzenom pristroji
automatické vypinanie airbagu spolujazdca
rozsirend realita MBUX pre navigdciu

prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz', osvetlené
ndprava s viacerymi ramenami

balik komfortu sedenia

ochrana chodcov

balik osvetlenia a videni



